
Estado do Pará 	 o DEZ 
Governo Municipal de São Miguel do Guamá V 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 	 (fF18. 

\J 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 912015-00080 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n°  9/2015-00080, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) FABIO 
JUNIOR CARVALHO DE LIMA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - EMBUCHAMENTO TAMPAS MOTOR 4" 
Quantidade: 9,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 105,000 (Cento e Cinco Reais). 

Item: 00002 - EMBUCHAMENTO TAMPAS MOTOR 6" 
Quantidade: 7,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 150,000 (Cento e Cinquenta Reais). 

Item: 00003 - SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 4" 01-IOCV 
Quantidade: 7,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/0712015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 260,000 (Duzentos e Sessenta Reais). 

Item: 00004 - SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 6" 01-7.5CV 
Quantidade: 8,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 372,000 (Trezentos e Setenta e Dois Reais). 

PRAÇA LICURGO PEIXOTO, N°130-CENTRO- 



Estado do Pará 
Governo Municipal de São Miguel do Guamá 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 
9  0 Fls. 

u 

Ruu 9 

Item: 00005 - SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 6" 14 A 22,5CV 
Quantidade: 5,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 515,000 (Quinhentos e Quinze Reais). 

Item: 00006 - SERVIÇO TÉCNICO BOMBA 4" (TIR) 01-10 EST. 
Quantidade: 4,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 155,000 (Cento e Cinquenta e Cinco Reais). 

Item: 00007 - SERVIÇO TÉCNICO BOMBA 4" (TIR) 11-20 EST. 
Quantidade: 7,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 230,000 (Duzentos e Trinta Reais). 

Item: 00008 - SERVIÇO TÉCNICO BOMBA R10-25 01-10 EST. 
Quantidade: 9,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 185,000 (Cento e Oitenta e Cinco Reais). 

Item: 00009 - SERVIÇO TÉCNICO BOMBA S30-65 01-05 EST. 
Quantidade: 13,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 315,000 (Trezentos e Quinze Reais). 

Item: 00010- SERVIÇO TÉCNICO BOMBA S30-65 06-10 EST. 
Quantidade: 9,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 458,000 (Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais). 

Item: 00011 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 1 CV LUB. ÓLEO 
Quantidade: 11,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

PRAÇA LICURGO PEIXOTO, N°130-CENTRO- 



Estado do Pará 
Governo Municipal de São Miguel do Guamá 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 0-' 
 n
o  FI, ~' 

Rubnca 

Situação: ADJUDICADO em 02/07120 15 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 585,000 (Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais). 

Item: 00012 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 0,5CV LUB. ÓLEO 
Quantidade: 7,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02107/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 420,000 (Quatrocentos e Vinte Reais). 

Item: 00013 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 2CV LUB. ÓLEO 
Quantidade: 6,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 765,000 (Setecentos e Sessenta e Cinco Reais). 

Item: 00014 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 3CV LUB. ÓLEO 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 870,000 (Oitocentos e Setenta Reais). 

Item: 00015 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 5CV LUB. ÓLEO 
Quantidade: 7,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/20 15 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
- 	 menor lance de R$ 960,000 (Novecentos e Sessenta Reais). 

Item: 000 16 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 0,5CV LUB. ÁGUA 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/20 15 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 660,000 (Seiscentos e Sessenta Reais). 

Item: 00017 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 1CV LUB. ÁGUA 
Quantidade: 11,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 800,000 (Oitocentos Reais). 

PRAÇA LICURGO PEIXOTO, N130-CENTRO- 



Estado do Pará 
Governo Municipal de São Miguel do Guamá 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ ri'  
Rubrica 

Item: 00018 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 2CV LUB. ÁGUA 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07120 15 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 1.100,000 (Um Mil, Cem Reais). 

Item: 00019 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 3CV LUB. ÁGUA 
Quantidade: 7,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 1.170,000 (Um Mil, Cento e Setenta Reais). 

em: 00020 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 4,5/5CV LUB. ÁGUA 
Quantidade: 6,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 1.160,000 (Um Mil, Cento e Sessenta Reais). 

Item: 00021 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 5CV LUB. ÁGUA 
Quantidade: 5,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 1.185,000 (Um Mil, Cento e Oitenta e Cinco 
Reais). 

Item: 00022 - REBOJ3INAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 15 CV LUB.A ÁGUA 
Quantidade: 15,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07/2015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 2.285,000 (Dois Mil, Duzentos e Oitenta e Cinco 
Reais). 

Item: 00023 - REBOBINAGEM DE MOTOR HORIZONTAL 4 POLO 40 CV 
Quantidade: 4,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/07120 15 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pele 
menor lance de R$ 2.200,000 (Dois Mil, Duzentos Reais). 

Item: 00024- REBOBINAGEM DE MOTOR HORIZONTAL 4 POLOS 30 CV 
Quantidade: 2,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

PRAÇA LICURGO PEIXOTO, N°130-CENTRO- 



Estado do Pará 
Governo Municipal de São Miguel do Guamá 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 

(DE i  

Situação: ADJUDICADO em 02/0712015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 1.680,000 (Um Mil, Seiscentos e Oitenta Reais). 

Item: 00025 - REBOBINAGEM DE MOTOR HORIZONTAL 4 POLOS 20CV 
Quantidade: 3,000 	Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: ADJUDICADO em 02/0712015 às 12:00:00 

Adjudicado para: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ME, pelo 
menor lance de R$ 1.130,000 (Um Mil, Cento e Trinta Reais). 

FABI JIOR CALHO DE LIMA 
Pregoeiro(a) 

PRAÇA LICURGO PEIXOTO, N°130-CENTRO- 


		2015-07-02T17:03:06-0300
	FABIO JUNIOR CARVALHO DE LIMA:86242270200




